
K

NLWKN - Betriebsstelle Hannover-Hildesheim
Göttinger-Chaussee 76 A, 30453 Hannover
An der Scharlake 39, 31135 Hildesheim

Nr. Name Vertretende Stelle Adresse Telefon Email
Aktive Mitarbeit 

gewünscht

Nur Aufnahme 

im Email-

Infoverteiler

Unterschrift

1 Dreyer, Werner UHV53 Bergamtsstr. 5, 30890 Barsinghausen 05031 -12617 brethauer-dreyer@t-online.de X

2 Faber, Frank UHV53 Bergamtsstr. 5, 30890 Barsinghausen;  05105 - 7742359 frank.faber@stadt-barsinghausen X

3 Röpke, Torsten LK Hameln-Pyrmont Süntelstraße 9, 31785 Hameln 05151 - 903 4310 torsten.roepke@hameln-pyrmont.de X

Halbauer, Rainer LK Hameln-Pyrmont Süntelstraße 9, 31785 Hameln 5151 - 903 4400 rainer.halbauer@hameln-pyrmont.de x

4 Baumgarten, Harald LK Hameln-Pyrmont Süntelstraße 9, 31785 Hameln 05151-903-4403 Harald.Baumgarten@hameln-pyrmont.de X

5 Baron, Robert Kommunale Umwelt-Aktion Arnswaldtstraße 28, 30159 Hannover 0511-302 8552 baron@uan.de X

6 Meyer-Achilles, Harald Stadt Bad Münder Steinhof 1, 31848 Bad Münder 05042-943 124 Harald.Meyer-Achilles@bad-muender.de X

7 Stracke, Gerd Stadt Bad Münder Steinhof 1, 31848 Bad Münder 05042-943 237 gerd.stracke@bad-muender.de x

8 Dornbusch, Matthias LK Schaumburg Jahnstraße 20, 3165 Stadthagen 05721- 703-413 uwb.66@landkreis-schaumburg.de X

Beug, Jochen LK Schaumburg Jahnstraße 20; 31655 Stadthagen 05721/703-266 unb.44@landkreis-schaumburg.de X

9 Bauer, Stephan NLWKN, BSt. H-HI Göttinger Chaussee 76 A, 30453 Hannover 0511- 3034 3013 stephan.bauer@nlwkn-h.niedersachsen.de X
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10 Strotdrees, Josef LWK Hannover Wunstorfer Landstraße 11, 30453 Hannover 0511 - 4005 2462 josef.strotdrees@lwk-niedersachsen.de x

11

12


